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W liturgii przeżywamy dziś II Niedzielę Wielkanocną czyli Bożego Miłosierdzia.1.
Z tej racji serdecznie zapraszamy wszystkich czcicieli miłosierdzia Bożego na
Mszę św.  o  godz.  15.00  w intencji  ojczyzny i  wszystkich którzy  zginęli  w
katastrofie  samolotu  rządowego  połączoną  z  wystawieniem  Najświętszego
Sakramentu i koronką do Miłosierdzia Bożego.

Dzisiaj  przed  kościołem odbywa  się  hospicyjna  akcja  „Żonkil”.  Nabywając2.
żonkila wspieramy hospicjum św. Józefa w Sopocie. Dom hospicyjny zapewnia
wszechstronną i całościową opiekę nad człowiekiem ciężko chorym, głównie z
chorobą nowotworową w ostatnim okresie jego życia. .  W to piękne dzieło
włączyły się dzieci i młodzież z Gimnazjum 21.

Dzisiaj o godz. 18-tej Msza św. oraz spotkanie Kościelnej Służby Mężczyzn3.
Semper Fidelis. Panów z Semper Fidelis prosimy o przybycie w piątek o godz.
9.00 w celu zdemontowania dekoracji wielkanocnej.

W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na cele budowlane.4.

Stowarzyszenie rodziców po stracie dziecka zaprasza na Mszę św. i spotkanie5.
wszystkich  tych,  którzy  doświadczyli  straty  swoich  dzieci.  Msza  św.
17.kwietnia 2010r. w kościele Matki Bożej Fatimskiej w Gdańsku Żabiance, o
godz. 15-tej.

Wczoraj  naszą  Ojczyznę  dotknęła  niespotykana  w  historii  tragedia,  w6.
katastrofie samolotu rządowego udającego się na obchody uroczystości  70.
rocznicy  zbrodni  katyńskiej  zginął  Prezydent  Rzeczypospolitej  Polski  Lech



Kaczyński  wraz  z  małżonką  Marią  Kaczyńską  oraz  towarzyszący  mu
przedstawiciel  władz  państwowych  oraz  inne  wybitne  osobowości  naszego
kraju wchodzące w skład delegacji.

W tym trudnym momencie historiibądźmy razem jako rodacy i polecajmy w
modlitwach Bogu miłosiernemu tych którzy zginęli i ich rodziny, bliskich oraz
całą Ojczyznę.

W tym duchu w poniedziałek o godz.18.00w naszej świątyni zostanie
odprawiona uroczysta Msza Świętaw intencji ofiar katastrofy i naszej
Ojczyzny.  Po niej  wystawienie Najświętszego Sakramentu i  adoracja.
Nasze modlitwy zakończymy apelem jasnogórskim o 21.00.

Przez siedem dni żałoby narodowej codziennie po Mszy św. Wieczornej
będzie odmawiana Koronka do Miłosierdzia Bożego .

W ostatnim czasie odeszli do wieczności z naszej parafii:7.

Śp. Eugeniusz Choiński zul. Dąbrowszczakówl.76

Śp. Aleksandra Borowicz z ul. Rzeczypospolitej l.71

Śp. Stanisława Horbacz zul. Rzeczypospolitej l.88

Śp. Helena Konat zRzeczypospolitej l. 42

Pomódlmy  siętakże  za  budowniczych,  dobrodziejów,  zmarłych  z  naszych
rodzin.

 


